
 

國際松涛館空手道遥盟ロシア 
SHOTOKAN∙KARATE-DO∙INTERNATIONAL∙FEDERATION∙RUSSIA 

 
ФЕДЕРАЦИЯ «СЁТОКАН КАРАТЭ-ДО ИНТЕРНЭШНЛ» РОССИИ 
 

192289, г. Санкт-Петербург, ул. Олеко Дундича, 35/1-141                                                         
 

Тел. +7 (921) 911- 13 - 75 

 

 

ПРИКАЗ 

«04» июля 2017г.        № SKIF/РФ – 01 

 

О назначении Руководителей Федеральных округов, 

входящих в SKIF России 

 

В целях повышения эффективности деятельности Представительств регионов 

SKIF России 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Федерального округа: 

 

1.1. Сибирский Федеральный округ, Алтайский край 

Ельников Александр Владимирович, Вице-президент SKIF России, 4 Дан. 

Тел.:8-913-2407152 

E-mail: elnickow.alex@yandex.ru 

 

1.2. Сибирский Федеральный округ, Забайкальский край 

Акимов Евгений Дмитриевич, Президент Забайкальской Краевой SKIF ,6 Дан. 

Тел.:8-914-4674472, 8-924-4774472 

E-mail: skif chita@mail.ru 

 

1.3. Сибирский Федеральный округ, Иркутская область 

Дудка Николай Николаевич, Руководитель филиала SKIF России в Иркутской 

области, 5 Дан. 

8-914-8800900 

Е-mail:roenin@yandex.ru 

 

tel:8-913-2407152
mailto:elnickow.alex@yandex.ru
tel:8-914-4674472
tel:8-924-4774472
mailto:chita@mail.ru
tel:8-914-8800900
mailto:roenin@yandex.ru


1.4. Северо-Западный Федеральный округ 

Пленков Константин Михайлович, Президент SKIF России, Президент SKIF 

Санкт-Петербурга, 6 Дан. 

Тел.:8-921-9111375 

Е-mail: skifspb@bk.ru 

 

1.5. Приволжский Федеральный округ, Пермский Край 

Музырев Андрей Николаевич, Президент Пермской Краевой SKIF, 6 Дан. 

Тел.:8-909-7267900 

Е-mail: andrei-muzyrev@ya.ru 

 

1.6. Дальневосточный Федеральный округ, Приморский Край 

Рычков Александр Геннадьевич, Полномочный представитель 

Дальневосточого округа SKIF Россиии, 5 Дан. 

Тел.:8-924-2482175 

Е-mail: ussur setokan@mail.ru 

 

1.7. Южный Федеральный округ, Ростовская Область 

Назаров Назим Сохбатович, Полномочный представитель SKIF России в 

Южном Федеральном округе, 5 Дан. 

Тел.:8-928-1214080 

Е-mail:nazarov-nazim@mail.ru 

 

1.8. Центральный Федеральный округ, Москва 

Харин Алексей Александрович, Президент SKIF Москва, 5 Дан. 

Тел.:8-903-1912704 

Е-mail: skif495harin@mail.ru 

 

1.9. Центральный Федеральный округ, Московская область  

Кузнецов Сергей Петрович, Руководитель филиала SKIF России в Московской 

области, 4 Дан. 

8-929-6058133, 8-964-5925000 

Е-mail: serakuzn@gmail.com 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Президент SKIF России       К.М. Пленков 

tel:8-921-9111375
mailto:skifspb@bk.ru
tel:8-909-7267900
mailto:andrei-muzyrev@ya.ru
tel:8-924-2482175
mailto:setokan@mail.ru
tel:8-928-1214080
mailto:nazarov-nazim@mail.ru
tel:8-903-1912704
mailto:skif495harin@mail.ru
tel:8-929-6058133
tel:8-964-5925000
mailto:serakuzn@gmail.com

